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Link do produktu: https://petfun.pl/sweterek-ubranko-psa-yorka-pinczera-s-retro-krata-p-330.html

Opis produktu

SWETEREK UBRANKO PSA YORKA
PINCZERA S RETRO KRATA

Cena

Kod producenta
Dtugos¢ grzbietu
Maksymalny obwdd szyi
Maksymalny obwdd klatki
Wzoér

Przeznaczenie

Rozmiar

Kolor

Rodzaj

Marka

Kod producenta

48,90 zt
1779x

25 cm

24 cm

32 cm
kratka
zimowe
S
wielokolorowy
sweterek
Nobleza

1779x

SWETEREK Z GOLFEM UBRANKO DLA PSA YORKA PINCZERA

S RETRO KRATA
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Cechy produktu:

¢ Sweterek idealny na chtodne dni dla naszego czworonoznego przyjaciela.
¢ Bardzo mity w dotyku materiat, ktéry otuli pupila.

Jest elastyczny i nie uciska.

Idealnie pasuje dla psa, kota oraz krélika.
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WYMIARY:

- dtugos¢ grzbietu - 25 cm

- obwdd szyi - 24 cm

- obwdd klatki piersiowej - 32 cm
- $rednica otworu na fapke - 4 cm

Kolor: jak na zdjeciu.
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